
UCHWAŁA NR 813/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 
■ 

t::. u.. .....<43./'

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
pn.: „Zakup sprzętu w ramach realizacji Programu Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej oraz Bezpieczne województwo łódzkie - powiatowe magazyny zarządzania 
kryzysowego”

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320; z 2025 r. poz. 620, 794, 1165) uchwala się, 
co następuje:

§ 1.1. Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup sprzętu 
w ramach realizacji Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej oraz Bezpieczne 
województwo łódzkie - powiatowe magazyny zarządzania kryzysowego” - znak 
IRID.BI.272.1.18.2025, zatwierdza się wynik przedmiotowego postępowania.

2 . Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez firmę „STREFA998” Sp. z o.o. 
z Wietszyce 41, 67-221 Wietszyce, z ceną 874 716,80 zł oraz terminem gwarancji na agregaty 
prądotwórcze i mobilne oraz stację uzdatniania wody - 36 miesięcy.

3 . Odrzuca się ofertę złożoną przez Małgorzatę Tuzikiewicz, prowadzącą działalność 
gospodarczą pod nazwą „PERFECT GARDEN” z siedzibą przy ul. Kostromskiej 43, 97-300 
Piotrków Trybunalski oraz ofertę złożoną przez firmę „MM ECO-SOLUTION” Sp. z o.o., 
z siedzibą przy ul. Grabowej 9/U2 , 70-761 Szczecin z powodu niezgodności treści ofert 
z warunkami zamówienia oraz nie wniesieniem wadium.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


